File No. 20120622aI1
2012 年 6 月

1/1

２０１２年６月追補収載のご案内

医療関係者 各位

謹 啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、本日６月２２日（金）の官報告示におきまして、下記品目が収載されましたのでご案内申し上げます。

何卒、ご用命を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹 白

記

【追補収載品一覧】

製 品 名 製造販売元 薬 価
薬価基準収載
医薬品コード

日本薬局方 アトルバスタチンカルシウム錠
アトルバスタチン錠 5mg「日医工」

日医工株式会社 36.10 2189015F1120

日本薬局方 アトルバスタチンカルシウム錠
アトルバスタチン錠 10mg「日医工」

日医工株式会社 68.90 2189015F2127

ロサルタンカリウム錠 25mg「日医工」 日医工株式会社 45.30 2149039F1309

ロサルタンカリウム錠 50mg「日医工」 日医工株式会社 86.00 2149039F2305

ロサルタンカリウム錠 100mg「日医工」 日医工株式会社 129.00 2149039F3298

パロキセチン錠 5mg「日医工」 日医工株式会社 36.20 1179041F3206

パロキセチン錠 10mg「日医工」 日医工株式会社 63.40 1179041F1262

パロキセチン錠 20mg「日医工」 日医工株式会社 110.90 1179041F2269

日本薬局方 ゾルピデム酒石酸塩錠
ゾルピデム酒石酸塩錠 5mg「日医工」

日医工株式会社 26.90 1129009F1297

日本薬局方 ゾルピデム酒石酸塩錠
ゾルピデム酒石酸塩錠 10mg「日医工」

日医工株式会社 42.80 1129009F2293

タルチレリン OD 錠 5mg「日医工」 日医工株式会社 781.10 1190014F2030

ドネペジル塩酸塩内服ゼリー3mg「日医工」 日医工株式会社 163.40 1190012Q1043

ドネペジル塩酸塩内服ゼリー5mg「日医工」 日医工株式会社 249.20 1190012Q2040

日本薬局方 ベタヒスチンメシル酸塩錠
ベタヒスチンメシル酸塩錠 12mg「日医工」

日医工株式会社 6.30 1339005F2195

ニコランジル錠 2.5mg「日医工」 日医工株式会社 5.60 2171017F1060

メサラジン錠 500mg「日医工」 日医工株式会社 58.40 2399009F2145

サラゾスルファピリジン腸溶錠 250mg「日医工」 日医工株式会社 18.50 6219001H2060

サラゾスルファピリジン腸溶錠 500mg「日医工」 日医工株式会社 28.70 6219001H1072

日本薬局方 注射用イミペネム・シラスタチンナトリウム
イミスタン点滴静注用 0.25g

日医工株式会社 771 6139501D1087

以上